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      INSCRIÇÃO          NOME

368138 Aline Vitoria Bernardo Bichet
353703 Amanda Caroline Melo Correa dos Santos
336052 Andrieli Teixeira Munhoz
357433 Angela Aparecida Petroski
370470 Bianca Roberta Ribas
350244 Calebe Teogeners Carneiro de Oliveira
344643 Camila Ferraz
369394 Caroline Gregorio Cighetti
339364 Caroline Kazeker Martins
366735 Caroline Weber Bonin
341294 Cecília Wuchryn
341607 Eduardo José dos Santos Schossler
358588 Emanoel Lefkun Sutil de Oliveira
338076 Fernanda Martins Uliani
361687 Gabriela Conceição Alves
337398 Gabriele Heloise Cleto Cavalheiro
340760 Gabrielle Feliciano Martins
367699 Geovanna de Lima Ducci Toninelo
345996 Giovanna Louise Krast Zilli
357465 Guilherme Cervi Lobo
343904 Guilherme Henrique Prolico
338318 Gustavo Soares de Santana
335569 Izadora Gulin Marodim
357726 Karoline Menegatti
351209 Kayene Ukachenski
360698 Leticia Ayumi Ariki
370365 Luana Cristina Strapasson

344861 Manuela Aparecida Machado
356485 Mariana de Barros Peluso
355483 Michele de Barros
372380 Paola Bonacin
351200 Rafael Antonio Chiarelli Barros
369393 Rafaela Gregorio Cighetti
337011 Raquel Cristina Ferens
343218 Stephanie Louise Prantl dos Santos
344657 Sthefany Lamb Moraes
369281 Thamires Caroline Martins Kuss

339240 Lucas Vinicius Camargo

Site do Vestibular ­ Matrícula
Portal PUCPR

Lista de aprovados no Vestibular de Verão PUCPR 2016
Vagas Regulares - Chamada Complementar 03/12/2015

PUCPR ­ Câmpus Curitiba

Arquitetura e Urbanismo ­ Manhã ­ 2º Semestre/2016
Design Gráfico ­ Manhã ­ 1º Semestre/2016
Direito ­ Manhã ­ 2º Semestre/2016
Direito ­ Noite ­ 2º Semestre/2016
Engenharia Mecânica ­ Manhã ­ 1º Semestre/2016
Medicina Veterinária ­ Manhã ­ 1º Semestre/2016
Nutrição ­ Manhã ­ 1º Semestre/2016
Odontologia ­ Integral ­ 2º Semestre/2016
Psicologia ­ Manhã ­ 2º Semestre/2016

PUCPR ­ Câmpus Londrina

Medicina ­ Integral ­ 1º Semestre/2016

PUCPR ­ Câmpus Curitiba
Curso: Arquitetura e Urbanismo ­ Manhã ­ 2º Semestre/2016

Ordem alfabética

http://vestibular.pucpr.br/matriculas-vestibular/
http://www.pucpr.br/index.php
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370795
356137 Thaynara de Souza Ferreira

   
      INSCRIÇÃO          NOME

338318 Gustavo Soares de Santana
339364 Caroline Kazeker Martins
350244 Calebe Teogeners Carneiro de Oliveira
357726 Karoline Menegatti
344657 Sthefany Lamb Moraes
360698 Leticia Ayumi Ariki
370795 Victor José de Andrade
369394 Caroline Gregorio Cighetti
367699 Geovanna de Lima Ducci Toninelo
343218 Stephanie Louise Prantl dos Santos
357433 Angela Aparecida Petroski
340760 Gabrielle Feliciano Martins
344861 Manuela Aparecida Machado
369393 Rafaela Gregorio Cighetti
361687 Gabriela Conceição Alves
343904 Guilherme Henrique Prolico
358588 Emanoel Lefkun Sutil de Oliveira
372380 Paola Bonacin
345996 Giovanna Louise Krast Zilli
341607 Eduardo José dos Santos Schossler
370470 Bianca Roberta Ribas
353703 Amanda Caroline Melo Correa dos Santos
355483 Michele de Barros
356485 Mariana de Barros Peluso
337398 Gabriele Heloise Cleto Cavalheiro
341294 Cecília Wuchryn
344643 Camila Ferraz
368138 Aline Vitoria Bernardo Bichet
357465 Guilherme Cervi Lobo
366735 Caroline Weber Bonin
356137 Thaynara de Souza Ferreira
351209 Kayene Ukachenski
370365 Luana Cristina Strapasson
339240 Lucas Vinicius Camargo
335569 Izadora Gulin Marodim
351200 Rafael Antonio Chiarelli Barros
337011 Raquel Cristina Ferens
338076 Fernanda Martins Uliani
369281 Thamires Caroline Martins Kuss
336052 Andrieli Teixeira Munhoz

Topo

   
      INSCRIÇÃO          NOME

336655 Allan Fernando de Oliveira do Rosario
347638 Ana Gabriela Rodrigues da Silva
356146 Andrei Alexander de Oliveira Silva
363513 Bruno Felype Picoli de Souza
365503 Cintia Emiliano de Lima
352641 Eduardo Humenhuk Fagundes
374252 Gabriel de Oliveira Mello Castanho
353818 Gabriel Henrique dos Anjos
372802 Géssica Schinaid
366149 Giovana Fuckner de Assis
341613 Grayce Camile Coelho
373113 João Vitor de Lima Paiva
373065 Jully Amy Mucenieks Pinheiro E Santana
346963 Marco Aurélio da Silva
351231 Marcos Hernacki Junior
366947 Matheus de Almeida Garrett
347243 Nicolas Rodrigo Ribeiro E Silva
343366 Rafael Pires Zeni

Victor José de Andrade

Ordem de classificação

PUCPR ­ Câmpus Curitiba
Curso: Design Gráfico ­ Manhã ­ 1º Semestre/2016

Ordem alfabética
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343366 Rafael Pires Zeni

   
      INSCRIÇÃO          NOME

343366 Rafael Pires Zeni
336655 Allan Fernando de Oliveira do Rosario
366149 Giovana Fuckner de Assis
352641 Eduardo Humenhuk Fagundes
351231 Marcos Hernacki Junior
373065 Jully Amy Mucenieks Pinheiro E Santana
346963 Marco Aurélio da Silva
347243 Nicolas Rodrigo Ribeiro E Silva
353818 Gabriel Henrique dos Anjos
373113 João Vitor de Lima Paiva
374252 Gabriel de Oliveira Mello Castanho
356146 Andrei Alexander de Oliveira Silva
347638 Ana Gabriela Rodrigues da Silva
366947 Matheus de Almeida Garrett
363513 Bruno Felype Picoli de Souza
365503 Cintia Emiliano de Lima
372802 Géssica Schinaid
341613 Grayce Camile Coelho

Topo

   
      INSCRIÇÃO          NOME

371662 Amanda Korelo Rodrigues
336459 Amanda Pontes Klocker
338254 Ana Carolina Corágem Campos
338154 Ana Gabriela Bandeira
350327 Ana Mahara Fernandes Calizario
336244 Ana Maria dos Santos
342561 Ana Vitoria Vobeto Pinto

368183 Ananda Cristina de Freitas
371097 Aracelli Rafaela de Oliveira de Barros
373063 Arthur Peringer Martinez
350277 Bárbara Mariana Novaes da Silva
369520 Camilla Ortiz da Rocha
354287 Carlos Alberto Serapio Eichhorn
342273 Carolina Martins Uscocovich
340284 Caroline Bastiani Reis
339756 Cassiani Alves Blum
356237 Cecília Ferreira Leal
369252 Danilo Luis Seidel
355594 Fabrício da Costa Moreira Filho
348450 Fernanda Cassemiro Pereira
338603 Fernando Scherer Gonçalves Silva
342099 Gabriel Brandi Melo
369756 Gabriel Henrique Garrett Selleti
364603 Giovanna Gura Burda
348550 Gustavo Fortes de Sa Franco
338693 Gustavo Stinglin Caetano
368774 Isabella Barranco Licheski
345329 Izadora Lago de Oliveira
354241 João Fernando Furquim Cortes
350545 Júlia Beatriz Duda
337601 Julia Mara Emerichi de Oliveira
366390 Larissa Fernanda de Faria Klemps
353021 Lorenza Melo dos Santos
344075 Luiza Paula
356841 Maria Fernanda Ferro de Assis Bastos
346233 Mariana Cantelmo
349202 Murilo Gonçalves Pereira
352402 Mylena Arcoverde Barros
347415 Pamella Medeiros Bagatin

Ordem de classificação

PUCPR ­ Câmpus Curitiba
Curso: Direito ­ Manhã ­ 2º Semestre/2016

Ordem alfabética
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341565 Pedro Henrique Ribeiro Vieira
365445 Raphael Marchiore Natel
359614 Rebeca Mariana Castex Galves
346895 Sandro Guedes Gonçalves da Silva
338337 Sarah Alarcón Sabbatini
351162 Tales Hein
370427 Thayse Daiana Waleski Ferreira
335909 Victória Bringel Gonçalves
351596 Vitória Dionísio Mota
339717 Vitória Ribeiro

374595 Paola Petter Fiorotto

   
      INSCRIÇÃO          NOME

347415 Pamella Medeiros Bagatin
342273 Carolina Martins Uscocovich
351162 Tales Hein
368183 Ananda Cristina de Freitas
369252 Danilo Luis Seidel
336244 Ana Maria dos Santos
349202 Murilo Gonçalves Pereira
338693 Gustavo Stinglin Caetano
364603 Giovanna Gura Burda
365445 Raphael Marchiore Natel
341565 Pedro Henrique Ribeiro Vieira
342099 Gabriel Brandi Melo
339756 Cassiani Alves Blum
348550 Gustavo Fortes de Sa Franco
355594 Fabrício da Costa Moreira Filho

352402 Mylena Arcoverde Barros
374595 Paola Petter Fiorotto
346895 Sandro Guedes Gonçalves da Silva
346233 Mariana Cantelmo
354241 João Fernando Furquim Cortes
336459 Amanda Pontes Klocker
354287 Carlos Alberto Serapio Eichhorn
373063 Arthur Peringer Martinez
350545 Júlia Beatriz Duda
356237 Cecília Ferreira Leal
370427 Thayse Daiana Waleski Ferreira
371662 Amanda Korelo Rodrigues
339717 Vitória Ribeiro
342561 Ana Vitoria Vobeto Pinto
350327 Ana Mahara Fernandes Calizario
366390 Larissa Fernanda de Faria Klemps
350277 Bárbara Mariana Novaes da Silva
353021 Lorenza Melo dos Santos
348450 Fernanda Cassemiro Pereira
368774 Isabella Barranco Licheski
359614 Rebeca Mariana Castex Galves
371097 Aracelli Rafaela de Oliveira de Barros
337601 Julia Mara Emerichi de Oliveira
338603 Fernando Scherer Gonçalves Silva
356841 Maria Fernanda Ferro de Assis Bastos
338337 Sarah Alarcón Sabbatini
369756 Gabriel Henrique Garrett Selleti
344075 Luiza Paula
340284 Caroline Bastiani Reis
351596 Vitória Dionísio Mota
338154 Ana Gabriela Bandeira
369520 Camilla Ortiz da Rocha
335909 Victória Bringel Gonçalves
338254 Ana Carolina Corágem Campos
345329 Izadora Lago de Oliveira

Topo

Ordem de classificação

PUCPR ­ Câmpus Curitiba
Curso: Direito ­ Noite ­ 2º Semestre/2016

Ordem alfabética
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      INSCRIÇÃO

351490 Adan Gabriel Zeni de Lima
342605 Alaine Cristina Alves Ferreira
374019 Amanda Soares Gonçalves
369731 Anacaroline Ribeiro
343356 Andresa Lemes
355221 Angela Luara Pamplona
374750 Auriama da Silva França Barone Faria
341602 Bruno Augusto de Oliveira Aniceto
358563 Carolayne Cristina Ferreira
364048 Carolina Nogueira Rodrigues Zambrana
352842 Cibely Leal Nabosne
349925 Eduarda Pavan
357756 Eliane da Silva
364776 Elizaine Ferreira Medeiro
360229 Fabrício Ribeiro Brandão
349365 Flávia Juliana da Silva Lima
368952 Francisca Nandiala da Silva
335933 Gabriela Karine Fragoso
341335 Gabrielle de Oliveira Carvalho
340469 Gennisis Alexandre de Oliveira Meirelis
351452 Gustavo Ribeiro Nunes Cordeiro
350637 Isabella Cristina Vieira Vercezi
364045 Janine Rocha Coelho
342362 Jefti Afonso dos Santos Rita
343130 Jennifer Caroline Sinfroni
370131 João Victor Vieira
369452 Karen Caroline Mira Mattos da Luz
348440 Karen Heua Depetris
361009 Karina de Cássia Moura
361555 Katrim Luiza da Silva Gomes de Araújo
365394 Ketlin Dayane Andrade Macedo
362283 Kiany Martarelo
371857 Lais Cristine Matozo Alves
363993 Larissa Barbosa Storrer
365633 Leticia Geórgia da Cruz Oliveira
368637 Luiz Fernando de Jesus de Sousa
358802 Luiza Renata Soares Martins Braz
347247 Marcus Vinícius Martins Barbosa
363152 Marian de Paula Gonçalves
372472 Mattheus Guerra de Macedo
350073 Mayara dos Santos
338029 Mayuli Hancz
354831 Monica de Almeida Torres
356412 Nayara de Lima Scherer
369663 Nycole Amanda Wichinievski Goulart
351846 Patrick Kauan Ferreira Oliveira
373820 Rafael Magosso
355149 Rafaella Cristina Frason
336433 Raisa Stabenow Mazine
367234 Renan Bindo Trevejo
367202 Renata Cristina Pires Cremona
337090 Ricardo Gaona Jorge
363595 Rodrigo Carneiro Pellegrini
360777 Samantha Cristina da Silva
370507 Saulo Silas Medeiros Ribeiro
370007 Schanadu Tedesco Alves
345205 Thais Andriele Seliger Prestes
372360 Thiago Gonsalves Segunda
369048 Victor Gabriel Ayala
348508 Wendelli Isabeli Santos

   
      INSCRIÇÃO          NOME

360229 Fabrício Ribeiro Brandão
347247 Marcus Vinícius Martins Barbosa
364048 Carolina Nogueira Rodrigues Zambrana
368952 Francisca Nandiala da Silva
340469 Gennisis Alexandre de Oliveira Meirelis
363595 Rodrigo Carneiro Pellegrini

          NOME

Ordem de classificação



03/12/2015 PONTIFÍCIA UNIVERSIDADE CATÓLICA DO PARANÁ - VESTIBULAR 2016

http://vestibular.pucpr.br/wp-content/uploads/2014/11/Lista-da-quarta-chamada-Vestibular-de-Ver%C3%A3o-2016.html 6/13

368637
348440
341335
357756
349925
363993
369731
351846
351452
342362
364776
358563
335933
364045
352842
354831
371857
341602
355221
372472
345205
370507
367234
365633
343130
349365
355149
338029
362283
361555
356412
374019
351490
369048
342605
370131
373820
350637
374750
337090
365394
336433
350073
348508
369452
360777
361009
363152
370007
343356
372360
358802
369663

367202 Renata Cristina Pires Cremona
Luiz Fernando de Jesus de Sousa
Karen Heua Depetris
Gabrielle de Oliveira Carvalho
Eliane da Silva
Eduarda Pavan
Larissa Barbosa Storrer
Anacaroline Ribeiro
Patrick Kauan Ferreira Oliveira
Gustavo Ribeiro Nunes Cordeiro
Jefti Afonso dos Santos Rita
Elizaine Ferreira Medeiro
Carolayne Cristina Ferreira
Gabriela Karine Fragoso
Janine Rocha Coelho
Cibely Leal Nabosne
Monica de Almeida Torres
Lais Cristine Matozo Alves
Bruno Augusto de Oliveira Aniceto
Angela Luara Pamplona
Mattheus Guerra de Macedo
Thais Andriele Seliger Prestes
Saulo Silas Medeiros Ribeiro
Renan Bindo Trevejo
Leticia Geórgia da Cruz Oliveira
Jennifer Caroline Sinfroni
Flávia Juliana da Silva Lima
Rafaella Cristina Frason
Mayuli Hancz
Kiany Martarelo
Katrim Luiza da Silva Gomes de Araújo
Nayara de Lima Scherer
Amanda Soares Gonçalves
Adan Gabriel Zeni de Lima
Victor Gabriel Ayala
Alaine Cristina Alves Ferreira
João Victor Vieira
Rafael Magosso
Isabella Cristina Vieira Vercezi
Auriama da Silva França Barone Faria
Ricardo Gaona Jorge
Ketlin Dayane Andrade Macedo
Raisa Stabenow Mazine
Mayara dos Santos
Wendelli Isabeli Santos
Karen Caroline Mira Mattos da Luz
Samantha Cristina da Silva
Karina de Cássia Moura
Marian de Paula Gonçalves
Schanadu Tedesco Alves
Andresa Lemes
Thiago Gonsalves Segunda
Luiza Renata Soares Martins Braz

Topo

   
      INSCRIÇÃO          NOME

355158 Ana Karolina Antunes dos Santos
345447 Bruno Vieira da Cunha
353677 Carlos Eduardo de Oliveira Juvencio
359313 Douglas Pereira de Souza
362289 Emanuel Aparecido de Lima Pereira
371552 Felipe Leite Corrêa
373583 Jean Luca Das Neves
360219 Jean Marlon Lazario
338552 Joao Pedro Marcomini Teston
370614 João Victor Favarão Andriolli
350313 Juliano Bizinotto de Barros
365039 Leonardo Guedes Aniceto
372004 Luca Oliveira Teixeira

Nycole Amanda Wichinievski Goulart

PUCPR ­ Câmpus Curitiba
Curso: Engenharia Mecânica ­ Manhã ­ 1º Semestre/2016

Ordem alfabética
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372004 Luca Oliveira Teixeira
358660 Maicon Henrique José
342111 Mario Vitor dos Santos
358713 Morgana Schmitt
346650 Nedson Juarez de Oliveira
359161 Nicoli Villegas Campos
336983 Paulo Henrique da Silva Vieira
357790 Rafael Metzler Lemos
363347 Rafaela Cristhiane Wojcik
335645 Ramon Frazão Reis Filho
355111 Rodrigo Almeida Farah
354461 Thiago Gabriel Andrade Von Der Osten
371534 Wilson dos Santos Machado Neto

   
      INSCRIÇÃO          NOME

336983 Paulo Henrique da Silva Vieira
353677 Carlos Eduardo de Oliveira Juvencio
372004 Luca Oliveira Teixeira
346650 Nedson Juarez de Oliveira
362289 Emanuel Aparecido de Lima Pereira
363347 Rafaela Cristhiane Wojcik
370614 João Victor Favarão Andriolli
358713 Morgana Schmitt
355111 Rodrigo Almeida Farah
371534 Wilson dos Santos Machado Neto
371552 Felipe Leite Corrêa
342111 Mario Vitor dos Santos
354461 Thiago Gabriel Andrade Von Der Osten
345447 Bruno Vieira da Cunha
358660 Maicon Henrique José
350313 Juliano Bizinotto de Barros
335645 Ramon Frazão Reis Filho
338552 Joao Pedro Marcomini Teston
355158 Ana Karolina Antunes dos Santos
360219 Jean Marlon Lazario
357790 Rafael Metzler Lemos
365039 Leonardo Guedes Aniceto
359161 Nicoli Villegas Campos
373583 Jean Luca Das Neves
359313 Douglas Pereira de Souza

Topo

   
      INSCRIÇÃO          NOME

335581 Alessandra Gobetti
348530 Aline Samara Roque
374039 Ana Rosa Camargo Carlindo
361802 Andriele Taina Xavier
353451 Bianca Teixeira de Souza
352417 Bruna Cordeiro da Fonseca
372276 Bruno de Almeida
359464 Camilla Cardoso da Costa
339871 Camilla Kimiye Aleixo Kambara
369816 David Chagas Primo

373612 Débora Alves Fernandes
337525 Ester Otto de França
374160 Evilyn Tamiris Viana
373657 Felipe Martins da Silva Ricardo
369835 Gabriel Cosme de Souza Couto
365372 Gabriel Costa de Moraes
338163 Gabriela Martins Rocha
340841 Gabrieli Camila Biauki
369317 Gabriely Vitoria da Silva Oliveira
355383 Giuliano Souza Strobino

Ordem de classificação

PUCPR ­ Câmpus Curitiba
Curso: Medicina Veterinária ­ Manhã ­ 1º Semestre/2016

Ordem alfabética
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360476 Hamana Yoko Novaes Akutsu
338667 Heloysa Cristina Lagner Hass
370513 Isabela Lima Santos
352499 Jaqueline Rosa dos Santos
368910 Jheine Suzzie Alves de Ramos
350578 Julia Caroline Prade de Souza Cabral
344634 Julia Senna Simão
354246 Karin Christine Alves da Rocha
340944 Khawana Zangiski Cardoso
337842 Laura Bertapeli
348572 Leticia Pelosi
337595 Leticia Schiavo Pereira
366916 Loren Dayane Donbroski
336914 Luana Salute Bilek
337029 Luciana Marcos Freitas
366446 Luisa Fernanda Trindade
341175 Luiza Kaizer de Souza
339558 Maria Carolina Paes
337853 Mariah Azevedo Mussi
340859 Mariana Gazal Bachmann
345416 Mariana Zen Justiniano dos Reis
335934 Mariane Oliveira Marcondes
335930 Marina Batista Pereira
342610 Milene Barabara de França
350569 Natalia Peraro Nodari
343776 Nathaly Eloise Pinto
367875 Pedro Valdir Julio
344824 Rafaela Albuquerque
360424 Raquel Aparecida Fernandes
360330 Raul Soares Alarcon
362867 Rayssa de Bem Waltrick Menezes
352124 Thays Karoline Margraf Milano
361099 Thays Luanna de Souza
352088 Vitor Luis Bebla da Silva

369035 Graziele de Souza

   
      INSCRIÇÃO          NOME

335581 Alessandra Gobetti
335930 Marina Batista Pereira
362867 Rayssa de Bem Waltrick Menezes
359464 Camilla Cardoso da Costa
353451 Bianca Teixeira de Souza
374039 Ana Rosa Camargo Carlindo
361802 Andriele Taina Xavier
337029 Luciana Marcos Freitas
338667 Heloysa Cristina Lagner Hass
369816 David Chagas Primo
372276 Bruno de Almeida
340841 Gabrieli Camila Biauki
335934 Mariane Oliveira Marcondes

369835 Gabriel Cosme de Souza Couto
341175 Luiza Kaizer de Souza
374160 Evilyn Tamiris Viana
352417 Bruna Cordeiro da Fonseca
373657 Felipe Martins da Silva Ricardo
373612 Débora Alves Fernandes
365372 Gabriel Costa de Moraes
369317 Gabriely Vitoria da Silva Oliveira
337853 Mariah Azevedo Mussi
366916 Loren Dayane Donbroski
360330 Raul Soares Alarcon
361099 Thays Luanna de Souza
339871 Camilla Kimiye Aleixo Kambara
338163 Gabriela Martins Rocha
340859 Mariana Gazal Bachmann
337595 Leticia Schiavo Pereira
350578 Julia Caroline Prade de Souza Cabral
354246 Karin Christine Alves da Rocha
352088 Vitor Luis Bebla da Silva
360476 Hamana Yoko Novaes Akutsu
370513 Isabela Lima Santos

Ordem de classificação
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348530 Aline Samara Roque
352499 Jaqueline Rosa dos Santos
348572 Leticia Pelosi
350569 Natalia Peraro Nodari
369035 Graziele de Souza
336914 Luana Salute Bilek
352124 Thays Karoline Margraf Milano
344634 Julia Senna Simão
360424 Raquel Aparecida Fernandes
342610 Milene Barabara de França
368910 Jheine Suzzie Alves de Ramos
367875 Pedro Valdir Julio
343776 Nathaly Eloise Pinto
339558 Maria Carolina Paes
337525 Ester Otto de França
340944 Khawana Zangiski Cardoso
344824 Rafaela Albuquerque
345416 Mariana Zen Justiniano dos Reis
355383 Giuliano Souza Strobino
366446 Luisa Fernanda Trindade
337842 Laura Bertapeli

Topo

   
      INSCRIÇÃO          NOME

373946 Adriano Heitor Schuck
345910 Adriely Pacheco
366085 Alana Habkoste dos Santos
338259 Ana Carolina Conque Vieira da Silva
366711 Ana Caroline Carvalho Santos
353134 Ana Karolaine Iachecen Ferreira
344350 Ana Paula Chapula
354108 Anna Carolina Mendes
358022 Bruna Taborda da Silveira
374321 Carine da Silva Lima
368339 Carolina Farias Reinaldin
342825 Claudiane Ribeiro de Souza
345756 Daniella Maciel Arruda
346281 Elisangela Oliveira Silva
344579 Felipe Dutra Pawlak
339542 Fernanda Ribeiro Arves
351834 Gabrielle Nascimento da Silva
350224 Gislaine Aparecida Wuicik
353342 Hiohana Evellyn Cabral Lewandowiski
367323 Isabele Soares da Silva Santana
356222 Julia de Melo do Prado
367946 Juliana Cardoso Terra
368092 Kevellyn Thais Vieira
360230 Lucineia Bresan da Silva
368355 Merijeine de Moraes Matoso
355432 Milena Cristina Teixeira
344780 Milena Maria Casado Miranda
372797 Naiara Cavanha
357564 Pamela Martins
344835 Patricia Freire Cordeiro
352003 Rafaella Sayuri Saito
366312 Rylari da Silva Freire
370382 Tuany Oliveira da Silva
359048 Vanessa Belcari da Silva
367633 Yasmim Correa da Silva
352890 Yasmin Freiria Ribeiro

   
      INSCRIÇÃO          NOME

352003 Rafaella Sayuri Saito
353342 Hiohana Evellyn Cabral Lewandowiski
342825 Claudiane Ribeiro de Souza

PUCPR ­ Câmpus Curitiba
Curso: Nutrição ­ Manhã ­ 1º Semestre/2016

Ordem alfabética

Ordem de classificação
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342825 Claudiane Ribeiro de Souza
357564 Pamela Martins
344350 Ana Paula Chapula
353134 Ana Karolaine Iachecen Ferreira
355432 Milena Cristina Teixeira
345756 Daniella Maciel Arruda
372797 Naiara Cavanha
338259 Ana Carolina Conque Vieira da Silva
366312 Rylari da Silva Freire
367323 Isabele Soares da Silva Santana
352890 Yasmin Freiria Ribeiro
370382 Tuany Oliveira da Silva
350224 Gislaine Aparecida Wuicik
368092 Kevellyn Thais Vieira
354108 Anna Carolina Mendes
356222 Julia de Melo do Prado
346281 Elisangela Oliveira Silva
367946 Juliana Cardoso Terra
344835 Patricia Freire Cordeiro
374321 Carine da Silva Lima
373946 Adriano Heitor Schuck
367633 Yasmim Correa da Silva
344780 Milena Maria Casado Miranda
366711 Ana Caroline Carvalho Santos
368339 Carolina Farias Reinaldin
359048 Vanessa Belcari da Silva
351834 Gabrielle Nascimento da Silva
360230 Lucineia Bresan da Silva
366085 Alana Habkoste dos Santos
345910 Adriely Pacheco
344579 Felipe Dutra Pawlak
358022 Bruna Taborda da Silveira
368355 Merijeine de Moraes Matoso
339542 Fernanda Ribeiro Arves

Topo

   
      INSCRIÇÃO          NOME

356113 Alana Leticia Silva de Oliveira
335748 Alessa Carolina Ramos Oyadomari
348151 Amanda Spinardi de Quadros
371464 Ana Carolina Beatriz da Silva
350869 Ana Virginia Vilas Boas de Carvalho
370823 Beatriz Aparecida Passos Bueno
357987 Brayan Ruppenthal Endres
369453 Caio Dias Teodoro
373112 Diovana de Souza Siqueira
339641 Edina Fernanda Martins
373103 Eduarda Gabrielle Lopes
362145 Eduarda Portes dos Santos
374851 Emerson Sextos Aguiar
339450 Emmanuelle Drapala Taborda
357936 Fernanda Akemi Nagazava
337071 Francinne Suellen Palhao
353528 Gabriel Bezerra Ferreira da Costa
364571 Gabriel Filype Ferreira Pietraroia
367152 Gabriela Geovana Ciriaco
349172 Giovana Strujak Gabriel
347585 Gustavo Catache
353638 Gustavo Sprotte Consul
366870 Isabella Ciudrowski
371365 Iuly Carneiro Leao
359903 Jacqueline Beatriz Saraiva do Brasil
358310 Jaquelini Wittmann
367469 Jéssica Rafaela Zoz
342216 Júlia Laibida Canezin
366271 Julia Quintana Dalledone
365348 Kelvin Klingenfuss
360332 Lara Elis Duarte
348437 Luana de Lima Scheffer
359915 Luis Felipe Colin

PUCPR ­ Câmpus Curitiba
Curso: Odontologia ­ Integral ­ 2º Semestre/2016

Ordem alfabética
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359915 Luis Felipe Colin
351973 Luiz Fellipe Rocha Pereira
355479 Matheus Marques Pires
364810 Monalisa Kethleen Costa de Azevedo
369570 Natalia Gil dos Santos
368340 Nataly Guilherme Capeta
373030 Natan Borba Dias
339572 Nathalia Fritzen Fernandes de Souza
355090 Patricia Mocelin Polli
344086 Thayna de Oliveira
338535 Thiago Henrique Mendoça Rocha Tosta
343607 Tiffani Vitoria Ribeiro Cubas Binder
339448 Warmi Rodriguez Rueda

   
      INSCRIÇÃO          NOME

364571 Gabriel Filype Ferreira Pietraroia
351973 Luiz Fellipe Rocha Pereira
353528 Gabriel Bezerra Ferreira da Costa
343607 Tiffani Vitoria Ribeiro Cubas Binder
369570 Natalia Gil dos Santos
364810 Monalisa Kethleen Costa de Azevedo
362145 Eduarda Portes dos Santos
353638 Gustavo Sprotte Consul
339448 Warmi Rodriguez Rueda
358310 Jaquelini Wittmann
373112 Diovana de Souza Siqueira
371365 Iuly Carneiro Leao
355090 Patricia Mocelin Polli
338535 Thiago Henrique Mendoça Rocha Tosta
371464 Ana Carolina Beatriz da Silva
357987 Brayan Ruppenthal Endres
373030 Natan Borba Dias
344086 Thayna de Oliveira
337071 Francinne Suellen Palhao
347585 Gustavo Catache
356113 Alana Leticia Silva de Oliveira
349172 Giovana Strujak Gabriel
342216 Júlia Laibida Canezin
366870 Isabella Ciudrowski
365348 Kelvin Klingenfuss
359915 Luis Felipe Colin
357936 Fernanda Akemi Nagazava
348151 Amanda Spinardi de Quadros
335748 Alessa Carolina Ramos Oyadomari
373103 Eduarda Gabrielle Lopes
348437 Luana de Lima Scheffer
369453 Caio Dias Teodoro
339641 Edina Fernanda Martins
368340 Nataly Guilherme Capeta
339572 Nathalia Fritzen Fernandes de Souza
355479 Matheus Marques Pires
374851 Emerson Sextos Aguiar
367152 Gabriela Geovana Ciriaco
370823 Beatriz Aparecida Passos Bueno
366271 Julia Quintana Dalledone
350869 Ana Virginia Vilas Boas de Carvalho
367469 Jéssica Rafaela Zoz
360332 Lara Elis Duarte
359903 Jacqueline Beatriz Saraiva do Brasil
339450 Emmanuelle Drapala Taborda

Topo

   
      INSCRIÇÃO          NOME

345853 Adriana de Oliveira dos Santos
342854 Aline Capelazzi Klimpovuz

Ordem de classificação

PUCPR ­ Câmpus Curitiba
Curso: Psicologia ­ Manhã ­ 2º Semestre/2016

Ordem alfabética



03/12/2015 PONTIFÍCIA UNIVERSIDADE CATÓLICA DO PARANÁ - VESTIBULAR 2016

http://vestibular.pucpr.br/wp-content/uploads/2014/11/Lista-da-quarta-chamada-Vestibular-de-Ver%C3%A3o-2016.html 12/13

342854 Aline Capelazzi Klimpovuz
344493 Aline de França Nogueira
342567 Amanda Rafaela Laurindo
369818 Ana Paula Felix do Nascimento
368837 Andressa Mari Silva Loiola
370544 Antonio Joaquim Garcia de Oliveira
364706 Bruna Fernanda de Almeida Pereira
364378 Carmen Lopes da Costa
372641 Diana Beatriz Nyland
340131 Evelyn Mates Bueno
336332 Fernanda Batista Gai
342810 Fernanda Gabriela Santos de Paula
369720 Fernando Cecchet Muhl
351809 Frank Tavares de Oliveira Junior
342323 Gabriella Ramos Collaço
363746 Geovana de Almeida
346809 Gudriane Toniazzo
340021 Isadora Erzinger
368677 Jennyffer Sabryna Mendonca Barreto
370505 Joyce Aparecida Bonikoski da Silva
352043 Jussara Viana de Campos
337107 Lucas Augusto Gomes Xavier
363382 Lucas Bezerra de Lima
348037 Marcela Gussi dos Santos
341086 Maria Helena Lopes Azevedo
357036 Maria Julia de Moura de Liz
361772 Mayara Rodrigues de Souza
362054 Mayra Agna Gomes Koslowski
335843 Michelle Miranda dos Santos
361558 Natali Milena Cieslak
340679 Natalia Agostinho da Silva Ribas
344517 Natally Leticia Kmieczik Vicente
366869 Natasha de Carvalho Ferreira
340646 Nathalie Lais Bonato
374155 Nicolly Maria de Camargo
363364 Priscila de Oliveira da Silve Leite
351759 Rafaela Ferreira dos Santos
374157 Rafaella Karolinne Sprengel de Alencar
360755 Renata Juste Camargo
355202 Suendrey Ribeiro Gritten
351685 Thaís Cardoso de Freitas
347137 Thalita Ferreira de Souza
336286 Willy Tiago Chaves Mondzelewski
347378 Wivinny Thais Caetano Ramos

   
      INSCRIÇÃO          NOME

342810 Fernanda Gabriela Santos de Paula
364706 Bruna Fernanda de Almeida Pereira
369818 Ana Paula Felix do Nascimento
355202 Suendrey Ribeiro Gritten
364378 Carmen Lopes da Costa
360755 Renata Juste Camargo
342567 Amanda Rafaela Laurindo
374157 Rafaella Karolinne Sprengel de Alencar
351685 Thaís Cardoso de Freitas
336286 Willy Tiago Chaves Mondzelewski
369720 Fernando Cecchet Muhl
340646 Nathalie Lais Bonato
363364 Priscila de Oliveira da Silve Leite
368837 Andressa Mari Silva Loiola
372641 Diana Beatriz Nyland
368677 Jennyffer Sabryna Mendonca Barreto
347378 Wivinny Thais Caetano Ramos
342323 Gabriella Ramos Collaço
341086 Maria Helena Lopes Azevedo
366869 Natasha de Carvalho Ferreira
335843 Michelle Miranda dos Santos
344493 Aline de França Nogueira
342854 Aline Capelazzi Klimpovuz
351809 Frank Tavares de Oliveira Junior
363382 Lucas Bezerra de Lima

Ordem de classificação
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347137 Thalita Ferreira de Souza
345853 Adriana de Oliveira dos Santos
344517 Natally Leticia Kmieczik Vicente
340679 Natalia Agostinho da Silva Ribas
363746 Geovana de Almeida
340131 Evelyn Mates Bueno
361558 Natali Milena Cieslak
374155 Nicolly Maria de Camargo
352043 Jussara Viana de Campos
361772 Mayara Rodrigues de Souza
357036 Maria Julia de Moura de Liz
337107 Lucas Augusto Gomes Xavier
370544 Antonio Joaquim Garcia de Oliveira
340021 Isadora Erzinger
370505 Joyce Aparecida Bonikoski da Silva
351759 Rafaela Ferreira dos Santos
336332 Fernanda Batista Gai
346809 Gudriane Toniazzo
362054 Mayra Agna Gomes Koslowski

348037 Marcela Gussi dos Santos

Topo

   
      INSCRIÇÃO          NOME

337114 Giovana Paludo Bertinato
349655 Guilherme Ribeiro Dib
339582 Victória Chechetto Segalla

   
      INSCRIÇÃO          NOME

349655 Guilherme Ribeiro Dib
337114 Giovana Paludo Bertinato
339582 Victória Chechetto Segalla

Topo

PUCPR ­ Câmpus Londrina
Curso: Medicina ­ Integral ­ 1º Semestre/2016

Ordem alfabética

Ordem de classificação


